

AIKA: 22.9.2008 klo 17.00

PAIKKA: Villa Junghans, Leankuja 4, Kauniainen

LÄSNÄ: Camilla v. Bonsdorff
Anna-Lena Granlund-Blomfelt
Jaana Lehtonen
Jani Pieksemä
Mari Pihlaja-Kuhna
Minttu Peuraniemi, sihteeri
Miira Riipinen
Sini-Pilvi Saarnio, puheenjohtaja

1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Sini-Pilvi Saarnio avasi kokouksen klo 17.15.

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi.

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Camilla v. Bonsdorff ja Miira Riipinen.

5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja ilman kysymysmerkkejä.

6 LAMMINPÄIVÄT

Ohjelma ja luennoitsijat ovat kunnossa. Ohjelma on lähetetty jäsenistölle ja päivitetty versio on verkkosivuilla. Ilmoittautumisia on tässä vaiheessa tullut n. 70 kpl. Luentomateriaalia ei vielä ole saatu luennoitsijoilta.

Lammin päivien ilmoitus ei ehtinyt Ympäristö ja Terveys-lehteen. Ensi vuonna laitetaan ilmoitus jo varhaisessa vaiheessa (toukokuussa) - vaikka vain päivämäärä tiedoksi sinne, jotta tieto menee perille.

Jani on selvittänyt Lammin äänentoistoa ja Lammilta on vakuuteltu, että niissä ei ole mitään vikaa. Päätettiin vuokrata äänentoistolaitteet kuitenkin kaiken varalta. Jani hoitaa laitteet, kuten myös iltatarjoilun. Jani ja Miira hoitavat palkintoasiat. LUVY hoitaa kopioinnin laskutettavana työnä ja järjestää Lammille myös tykin ja

tietokoneen. Minttu tuo paikalle palautelomakkeet n. 100 kpl (ilmoittautumisen mukaan), Miira ja Sini hoitavat pahvilaatikat palautelomakkeita varten.

Iltaohjelmassa luvassa ryhmätöitä ja leikki, suunnitteluryhmään kuuluvat Jaana, Heli, Miira ja Anna-Lena.

7 VUODEN YMPÄRISTÖTYÖNTEKIJÄN VALINTA

Vuoden ympäristötyöntekijäksi on ehdotettu tänä vuonna kolmea ehdokasta. Päätettiin, että tästä vuodesta lähtien kirjataan ehdokkaat muistiin tulevia vuosia varten. Miira ja Sini tekevät tänä vuonna vuoden ympäristötyöntekijän diplomin.

Vuoden ympäristötyöntekijäksi valittiin Matti Lankiniemi.

8 HAJAJÄTEVESITYÖRYHMÄN KUULUMISET

Seuraava YM:n hajajätevesityöryhmän kokous pidetään ma 29.9. ja varsinaisen kokouksen jälkeen kokoontuu ensimmäistä kertaa ”opasryhmä”. Soveltamisopas on siis tekeillä pienryhmätyöskentelynä, pienryhmään ilmoittautuneet mm. Jaana ja Mari, Minttu osallistuu myös tämän työryhmän työskentelyyn. Varsinaisessa kokouksessa käsitellään mm. keskitettyjä jätevesiratkaisuja ja vesiosuuskuntia.

9 MUUT ASIAT

Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi asfalttiasemien ympäristönsuojeluvaatimuksista on toimitettu Ympäristöministeriöön.

Maakuntamatkakohteeksi ehdotettiin Poria. Vierailun aiheena voisi olla esimerkiksi hulevesien hallinta. Ajankohtana toukokuu, Camilla ja Anna-Lena hoitavat suhteita.

Pikkujoulu ja samalla hallituksen tämän vuoden viimeinen kokous päätettiin järjestää pe 21.11. klo 16. Anna-Lena ja Miira hoitavat käytännön järjestelyt.

10 SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään 21.11.2008 klo 16.

11 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30.

Sini-Pilvi Saarnio, pj

Minttu Peuraniemi, sihteeri

Camilla v. Bonsdorff, ptk:n tarkastaja

Miira Riipinen, ptk:n tarkastaja